
UCHWAŁA NR  43/IV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA  30 STYCZNIA 2019 ROKU 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy 

Ślesin na lata 2019-2036 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 r. poz.994  ze zm. ), art. 226, 227, 228 oraz 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz 2077) Rada Miejska Gminy 

Ślesin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr 27/III/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia  2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2019-2036  

 dokonuje się zmiany  

 § 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019 – 2036 dokonuje 

się zmiany  

Rok 2019 

1) w wierszu 1 Dochody ogółem  kwotę  58 835 580,00  zastępuje się kwotą   59 106 080,00 

2) w wierszu 1.1 Dochody bieżące  kwotę 57 531 295,00  zastępuje się kwotą   57 621 795,00 

3) w wierszu 1.2 Dochody majątkowe  kwotę 1 304 285,00   zastępuje się kwotą   1 484 285,00 

4) w wierszu 2 Wydatki ogółem kwotę 61 887 921,00  zastępuje się kwotą   62 158 421,00 

5) w wierszu 2.1 wydatki majątkowe kwotę  7 344 320,00 zastępuje się kwotą   7 525 320,00 

6) w  wierszu 6 kwota długu  kwotę 23 166 867,00 zastępuje się kwotą 21 397 013,00 

7 )w wierszu 11.3 wydatki objęte limitem o których mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy  kwotę 

6 910 185,00   zastępuje się kwotą   6 778 335,00 

8) w wierszu 11.3.2 w tym majątkowe kwotę  6 379 120,00  zastępuje się kwotą   6 247 120,00 

 

 



Rok 2020 

  1 )w wierszu 11.3 wydatki objęte limitem o których mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy  kwotę     

1 064 500,00zastępuje się kwotą   1 864 750,00 

2) w wierszu 11.3.2 w tym majątkowe  kwotę  1 050 000,00  zastępuje się kwotą   1 850 000,00 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin.                                             

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


